
Trafiksäkerhetspolicy

Bakgrund
m4 gruppen ska vara Mellansveriges främsta leverantör av logistik, transport och maskintjänster med fokus på hållbara
och kostnadseffektiva lösningar. Med det följer stora krav på hur vi uppfattas i trafiken.
m4 Trafikpolicy utgår från våra värdeord som vägleder oss att omsätta policyn i vardagen, dessa är: Engagerade, Pålitliga,
Samarbete, Glädje och beskrivs närmre efter policyn.

Syfte
Medtrafikanter, allmänheten, förare, anställda och kunder ska uppleva alla fordonstransporter inom m4 trygga, säkra och
att de föranleder minsta möjliga miljö och klimatpåverkan.

Policy

Vi är föredömen i trafiken och visar våra medtrafikanter hänsyn, m4´s fordon blir på så sätt genom sitt uppträdande
och sin profilering ett positivt inslag i medtrafikanternas vardag
Vi tar aldrig uppdrag som bryter mot lag, våra värderingar eller policys
Vi anpassar alltid hastigheten efter väglag, väder och hastighetsbestämmelser
Vi är alltid alkohol- och drogfria under arbetstid
Vi planerar vår körning. Har god framförhållning i trafiken, tillämpar sparsam körning och belastar därmed miljön
mindre
Vi säkrar vår last korrekt, följer kör- och vilotider och använder alltid bilbälte
Vi undanhåller oss distraherande aktiviteter under körning såsom bruk av handhållen utrustning 

Arbetsgivarens ansvar

Säkerställa att förare har rätt förutsättningar att efterleva Trafiksäkerhetspolicy
Säkerställa att arbetet är riskbedömt
Säkerställa att förare har den körkorts/körtillståndsbehörighet som krävs för fordonet och rätt utbildning för
uppdraget
Säkerställa att alla fordon, maskiner och utrustning inom verksamheten är trafiksäkra, besiktade och underhållna
enligt gällande lagar och fordonsbestämmelser
Följa upp att policyn efterlevs inom verksamheten
Tillse att rapporterade brister och skador skyndsamt åtgärdas

Chaufförens ansvar

Efterleva samtliga policys och rutinbeskrivningar
Dagligen genom fordonskontroll säkerställa fordonets skick
Ta personligt ansvar för att fordonet hålls i gott skick interiört/exteriört
Skyndsamt rapportera eventuella avvikelser/incidenter enligt gällande rutin
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För att uppnå policyns mål representerar vi inom m4 våra värdeord i vardagen:

 Engagerade

Jag är en del av vår arbetsmiljö. Jag är med och skapar förutsättningar för oss, ger feedback och strävar efter att få
vardagen att fungera för alla.
Jag visar uppriktigt intresse för vårt arbete där vi alla är med och driver m4 framåt. Vi tillsammans brinner för ett
hållbart samhälle, är medvetna om den viktiga roll vi har och gör det vi kan för att förändra.
Jag engagerar mig i våra kunder, är lyhörd och ser till att alltid göra det lilla extra som gör skillnad.

Pålitliga

Jag gillar det jag gör eller arbetar för att förändra det.
Jag fullföljer påbörjat arbete och återkopplar längs vägen. När något går snett tar jag konsekvenserna, tar lärdom
och löser problemet.
Jag som ledare ger förutsättningar att göra ett bra jobb och leder genom att vara en förebild. Jag står bakom mina
anställda och är en garanti för god kvalitet i allt vi gör.

Samarbete

Mitt samarbete bygger på öppenhet, allas inflytande och delaktighet. Alla har en viktig roll och tillsammans skapar
vi helheten.
Jag samarbetar på den egna arbetsplatsen och gör mig delaktig genom att dela med mig av min kompetens och
mitt engagemang och vara öppna för andras.
Jag tar ett ansvar för verksamheten och dess resultat.
Jag samarbetar med kunder, leverantörer och delägare för att ta vara på den kompetens som finns i hela
koncernen och är en naturlig samarbetspartner som löser kunders problem.

Glädje

Jag tror på en miljö där vi ser, stöttar och uppmuntrar varandra.
Jag tror glädje och gemenskap på arbetsplatsen och i relationer med kunder får oss att må bra och prestera mera.
Jag har arbetsglädje och sprider glädje till både medarbetare och kunder.
Jag är stolt och glad över att vi gör ett bra jobb.

 
 
 

Kopplingar

 Förmånsbilpolicy.
 Hållbarhetspolicy
 Riktlinjer Förmånsbil
 Uppförandekod
 Riktlinjer Säkerhet
 Arbetsmiljöpolicy
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